
Република Србија 

Универзитет у Нишу 

МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ  

Број:01-4976/6 

Ниш, 22.05.2019. 

 

Комисија за јавну набавку добара 

ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА СТОМАТОЛОГИЈУ, ЈН 06/19 

Предмет: додатне информације и појашњења у вези са припремањем понуде 

      ПИТАЊE  

 Потенцијални понуђач  је  20.05.2019. године  доставио  захтев  следеће  садржине:  

 

„ Poštovani, 

Shodno čl.63. ZJN molimo Vas za dodatnim pojašnjenjem JNMV 06/19, u vezi sledećeg: 

Za partiju 4, stavka 5, Naručilac je naveo: Tehnička vata, jedinica mere - kg, potrebna količina 3kg. 

Molimo Vas da nam odgovorire da li pod tehničkom vatom podrazumevate papirnu ili sanitetsku vatu? “ 

 

У вези с тим, поступајући по чл.63. Закона о јавним набавкама ( ''Сл. гласник РС'' бр. 124/12, 

14/15,68/15),  Комисија даје следећи  

  

ОДГОВОР  

 

За партију 4, ставка 5, Наручилац захтева санитетску вату. 

 

МЕЊА СЕ Конкурсна документација  за јавну набавку добара - Потрошни материјал за 

стоматологију, ЈН 06/19,  у поглављу VI Обрасци који чине саставни део понуде, у делу  

ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ (Образац 2) за  

ПАРТИЈУ  2 И ПАРТИЈУ  4.  

Наручилац је величине паковања и јединице мере описао у складу са својим потребама. 

Понуђачи су дужни да понуде добра у складу са захтевима техничке спецификације из конкурсне 

документације. 

С обзиром на то да је предметна измена конкурсне документације сачињена мање од осам 

дана пре истека рока за подношење понуда, Наручилац је, у складу са одредбом члана 63. став 5. 

Закона о јавним набавкама, дужан да продужи рок за подношење понуда и објави обавештење о 

продужењу рока за подношење понуда. 

 

У том смислу нови рок за подношење понуда је 28.05.2019. године до 09,30 часова. 

Отварање понуда ће се извршити 28.05.2019. године  у 10,00  часова. 

Наручилац ће Измену и допуну конкурсне документације и Обавештење о продужетку рока 

за подношење понуда објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца. 

Напомена: Сви понуђачи су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са 

извршеном Изменом и допуном конкурсне документације, у супротном иста ће бити одбијена као 

неприхватљива. 

    

                        ЧЛАН   КОМИСИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

       Проф. др Александар Митић 


